
ANTARKTIKA

SLAPOVI NIAGARE

WASHINGTON

YELLOWSTONE

TANKER KNOCK NEVIS

KOLIBRI

AMAZONSKA PRAŠUMA

PUSTINJA ATACAMA

TIHI OCEAN

PLAVETNI KIT

FOSSA

ŽIRAFA

SAHARA

AFRI KI SLON

EGIPATSKE PIRAMIDE

CULLINAN DIJAMANT

KATEDRALA SVETE OBITELJI

GRENLAND

FINSKA

VATIKAN

HRVATSKA

DEVA

SIBIRSKI TIGAR

TOKIO

PANDA

MOUNT EVEREST

KITOPSINA

KOMODSKI VARAN

TAJ MAHAL

KLOKAN

ALJASKA

GRAND CANYON

CHIHUAHUA

MACHU PICCHU

BRAZIL

ANDE

GEPARD

ZEBRA

DAKAR

LONDON

DANSKA

PARIZ

NJEMA KA

ANTI KE OLIMPIJSKE IGRE

DUBAI

MRTVO MORE

RUSIJA

TRANSSIBIRSKA ŽELJEZNICA

LAJKA

TAEKWONDO

KINESKI ZID

NAJDUŽI MOST

DŽINGIS-KAN

KASPIJSKO JEZERO

ŠIŠMIŠ BUMBAR

TASMANIJSKI VRAG

SVEMIRSKA POSTAJA MIR

SULEJMANOVA PALA A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

IME I PREZIME:

TEL.:

ADRESA:



Svi koji kupe sladoled Ledo Medo Svi koji kupe sladoled Ledo Medo 
putuje... mogu osvojitiputuje... mogu osvojiti  bogate bogate 
nagrade na ak dva na ina:nagrade na ak dva na ina:

Ledo d.d., za nagradnu 
igru Ledo Medo putuje...
PP 222, 10 002 Zagreb

Dodatne informacije na 
www.ledo.hr

ADRESA:ADRESA:

Atlas putovanje po izboru 
u vrijednosti 15.000 kuna 
te potroša ka kartica sa 
10.000 kuna.

Atlas putovanje po izboru 
u vrijednosti 10.000 kuna 
te potroša ka kartica sa 
5.000 kuna.

Izreži 3 bar koda s ambalaže proizvoda Ledo 
Medo putuje...  i pošalji na Ledo adresu do 
01.svibnja 2013. Na taj na in sudjeluješ u 
izvla enju za sljede e super nagrade: 

GLAVNA NAGRADA:GLAVNA NAGRADA:
putovanje po izboru u vrijednosti 

    25.000 kuna 

DRUGA NAGRADA:DRUGA NAGRADA: TRE A NAGRADA:TRE A NAGRADA:

+Sakupi sve brojeve 
na pozadini ovog 
letka, pošalji na 
Ledo adresu do 
01.srpnja 2013. 

i odmah 
osvajaš 
cool Ledo 
ruksak.

OSVOJI PUTOVANJEOSVOJI PUTOVANJE
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OSVOJIOSVOJI

LEDO RUKSAKLEDO RUKSAK1.
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